
Philips Group Cabinet
Control umožňuje
zákazníkům řídit
instalaci osvětlení
a spotřebu energie.
Dodatečně
instalovatelné
modulární řešení
umožňující
kvalifikované
rozhodování.
Ovládání ve skříni

Philips Group Cabinet Control umožňuje vzdálené seskupování, monitorování

a ovládání různých venkovních svítidel. Zákazníci mohou ovládat své světelné

instalace prostřednictvím dodatečně vybaveného modulárního řešení rozvaděče

v elektrické skříni. Podporuje optimalizaci spotřeby energie a lepší správu KPI.

Řešení autonomně provádí složité úlohy na základě konfigurací. Ovladač může

automaticky přepínat mezi různými dostupnými komunikačními nosiči, aby

poskytoval stabilní a spolehlivou komunikaci aplikacím Interact.

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Výhody
• Modulární řešení, které lze dovybavit ve stávající rozvodné skříni

• Zákazníkem ovládaná připojená instalace skříně a osvětlení

• Možnost hostování místně nebo v cloudu

Vlastnosti
• Centrální spínání (zapínání/vypínání) celé skupiny světelných bodů

• Detekce pod/přepětí napájení

• Detekce „otevřených“ dveří skříně

• Alarm výpadku síťového napájení

• Zahrnuje centralizované přepínání pomocí centrálně plánovaných astrohodin,

fotobuňky nebo externího spouštěcího signálu.

• Flexibilní pro připojení k libovolnému kompatibilnímu elektroměru RS485

• Škálovatelné přes 2G (GPRS) / 3G / 4G a ethernetové připojení

• Vestavěný GPS modul pro přesné určení polohy (Gen. 3 a výše)

• Upgradovatelný systém připravený na budoucnost

• Široký rozsah provozního napětí 120–277 V umožňuje použití ovladače

v nejrůznějších geografických lokalitách.

Aplikace
• Silnice a ulice

• Stadiony a sportoviště

• Tunely

Varování a bezpečnost
• Všechny technické dokumenty najdete na portálu s dokumentací (https://www.partner.portal.signify.com/).

• Před objednáním ovladače zkontrolujte příslušné místní pásmo LTE.

• Žádná certifikace UL pro ovladače a moduly Gen3

• Aktualizujte odhad pro Gen3 v nástroji Koolog, aby bylo zajištěno včasné dodání projektů.

Versions

Coded Mains Receiver Adaptor Coded Mains Receiver LN Coded Mains Transmitter Coded Mains Transformer LL

Ovládání ve skříni

2Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Versions

Coded Mains Transformer LN LFC7590 Surge Guard LCU7591 Leak Coil LFC7510 Current

LFC7530 Battery LFC7520 Switch LFC7550 RS485 LCU7590 3 Phase Coil

Rozměrové výkresy

8
6

35 58

Ovládání ve skříni

3Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Rozměrové výkresy

8
6

 m
m

 (
3

.4
 i
n

)

70 mm (2.8 in) 58 mm (2.3 in)
1

6
 m

m
 (

0
.6

3
 i

n
)

105.5 mm (4.15 in)

70.5 mm (2.78 in)

8
6

 m
m

 (
3

.3
9

 i
n

)

35 mm (1.38 in) 58 mm (2.28 in)

8
6

 m
m

 (
3

.3
9

 i
n

)

35 mm (1.38 in) 58 mm (2.28 in)

LCU7590

9137 003 418AmpLight 3 phase coil

600 V rms, 50/60 Hz,
current ratio 1000:1,
max 100A, cat III

Class 2 outputs, -20 .. 60°C
Made in India - INA YYWW

CT3 = Red
(at cable outlet)

Black = CommonCT1 = Green CT2 = White

Cable ø max. 5 mm (0.20 in)

Ø 19 mm (0.75 in)

5
0

.5
 m

m
 (

2
 i

n
)

1
6

 m
m

(0
.6

3
 i

n
)

22.5 mm

(0.89 in)

131 mm (5.2 in)

22.5 mm

(0.89 in)

43 mm 

(1.7 in)

43 mm 

(1.7 in)

8
6

 m
m

 (
3

.3
9

 i
n

)

35 mm (1.38 in) 58 mm (2.28 in)

9137 003 415
AmpLight RS485
-20 .. 60°C Max.Temp.
Class 2 I /O
Made in Thailand

A-Bus   12 Vdc/20mA-in

RS485

A G
N

D

B AB A G
N

D

G
N

D

B

4EE5

Ovládání ve skříni

4Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

Coded Mains Receiver LN Coded Mains Transmitter

LFC7590/00 Surge Guard front

Ovládání ve skříni

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


